事務連絡
平成２６年８月吉日
北海道地質調査業協会
　　会　員　企　業　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道地質調査業協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　千　葉　新　次

「開発行政に関する講演会」のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。日頃より協会業務運営にご協力いただき感謝申し上げます。
このたび、平成２６年度の特別行事といたしまして、下記要領で「開発行政に関する講演会」を開催することといたしました。
今年６月より「改正品確法」が施行され、公共工事の品質確保を実現するため、調査や設計段階からの取り組み姿勢が明文化されました。我々といたしましては、この改正が今後の業務発注動向にどのような影響を与えるのか、大いに関心のあるところです。一方で、この時期、次年度概算要求も発表されております。

近い将来の事業展開の方向性やトピックスについて行政の方からお話しを伺い、我々、地質調査業者に必要とされる対応や変革について考えてゆく機会にしたいと存じます。

　ご参加希望につきましては、別紙により北海道地質調査業協会事務局までご連絡ください。各社より複数名のご参加を期待いたしております。
敬具
記

１．日　　　時　　平成２６年９月１日（月）１５：００～１７：００

２．場　　　所　　京王プラザホテル　３階「雅の間」
　　　　　　　　　（北海道札幌市中央区北５条西７丁目２−１　Tel 011-271-0111）
３．講演内容　　「地質調査業協会に対する発注動向について」
　　　　　　　　　　　北海道開発局 事業振興部 工事管理課長　倉内公嘉 様

　　　　　　　　　「最近の道路行政の話題」

　　　　　　　　　　　北海道開発局 建設部 道路計画課長　和泉晶裕 様

４．参加申込期限　平成２６年８月２２日（金）

５．参加申込先　　北海道地質調査業協会事務局　e-mail jimukyoku@do-geo.com
　　　　　　　　　　札幌市中央区北３条西２丁目　カミヤマビル７階

　　　　　　　　　　Tel 011-251-5766，Fax 011-251-5775
６．ＣＰＤ　　　　２ポイント（予定）
以上
北海道地質調査業協会事務局　宛　ＦＡＸ　０１１－２５１－５７７５
（参加申込期限　平成２６年８月２２日(金)）
「開発行政に関する講演会」参加申込書
平成２６年　８月　　日

講演会参加を申し込みます。

会員企業名
参加者役職・氏名
参加者役職・氏名

参加者役職・氏名